
1 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  18/2023  συνεδρίασης  του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
----------------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης  165/2023 
--------- --------------------------------- 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση συμπληρωματικής εισήγησης περί αποδοχής οφειλής και έγκριση αποτίμησης σε χρήμα 
των προβλεπόμενων Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) των υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας, για το έτος 2020. 
 
   Στην Κομοτηνή σήμερα 27-12-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το 
Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης δια περιφοράς μετά από την αρ. πρωτ. οικ. 
395366/6356/19-12-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του κ. Χρήστου Παπαθεοδώρου, η οποία 
επιδόθηκε στον Περιφερειάρχη κ. Χρήστο Μέτιο, και σε κάθε Περιφερειακό Σύμβουλο, σύμφωνα με το άρθρο 
167 του N.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : 
O Περιφερειάρχης  Α.Μ.Θ  κ. Μέτιος  Χρήστος  
  
Ο  Πρόεδρος του Π.Σ.          κ. Παπαθεοδώρου  Χρήστος  
Ο  Αντιπρόεδρος  του Π.Σ. κ. Χατζηγκενέ Ιρφάν 
Ο  Γραμματέας του Π.Σ       κ. Κουράκ Ριτβάν  
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

  1. Πέτροβιτσ Δημήτριος  18. Ταπατζάς Εμμανουήλ 

  2. Τσαλικίδης Νικόλαος  19. Πατακάκης Ανάργυρος 

  3. Γαλάνης Βασίλειος  20. Καζάκου – Βρούζου Τριανταφυλλιά 

  4. Τσώνης Αθανάσιος  21. Βουρβουκέλης Οδυσσέας 

  5. Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος               22. Κατσιμίγας Κωνσταντίνος 

  6. Κουρτίδης Κωνσταντίνος       23. Χατζηπέμου Χρήστος 

  7. Μουλταζά Ταρκάν Μουλταζά  24. Μαχμούτ Σερκάν 

  8. Αντωνιάδης Κωνσταντίνος  25. Αργυρίου Νικόλαος 

  9. Ιμπράμ Αχμέτ  26. Σιμιτσής  Κωνσταντίνος 

10. Βενετίδης Κωνσταντίνος  27. Γρανάς Αρχέλαος 

11. Δελησταμάτης Βασίλειος  28. Ζιμπίδης Γεώργιος 

12. Τοψίδης Χριστόδουλος   29. Δόντσος Δημήτριος, 

13. Μαρκόπουλος Θεόδωρος  30. Μιχαηλίδης Σιδέρης                

14. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος  31. Στεφανίδης Ιωάννης 

15. Βαβίας Σταύρος  32. Συμεωνίδης Θεόδωρος                 

16. .Βουλγαρίδης Νικόλαος  33. Καραγιώργης Ανδρέας 

17. Εξακουστός Κωνσταντίνος  34. Αμοιρίδης Μιχαήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ  

1.Παπαδόπουλος Γεώργιος, 2.Ευφραιμίδης Νικόλαος, 3.Γαλανόπουλος Δημήτριος, 4.Πολίτης Αλέξιος 
5.Γκασήλ Σεμπαετίν, 6.Λυμπεράκης Δημήτριος, 7.Ζαμπουνίδης Ιωάννης, 8.Περεντίδης Θεόδωρος, 
9.Ιμάμογλου Τζιχάν, 10.Ναθαναηλίδης Αναστάσιος, 11.Καριπίδης Παύλος, 12.Μωυσιάδης Αριστείδης, 
13.Γάκης Χρήστος, 14.Πολυμέρου Μαρία.     
 
 
Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
κα Παρασκευή Διαμαντοπούλου. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



2 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο 51 μελών ήταν παρόντα τα 37 μέλη, άρχισε η συζήτηση των  
θεμάτων  της ημερήσιας διάταξης. 
 
    Εισηγούμενος το έβδομο θέμα της ημερήσιας διάταξης η Αν. Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοικητικού – 
Οικονομικού Καβάλας Γ. Βαμβατήρα. έθεσε υπόψη των μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου το αρ.πρωτ. 
388049/6472/13-12-2023 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικού της ΠΕ Καβάλας το οποίο αναφέρει τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύει 
2. Το Π.Δ. 144 (ΦΕΚ Α’ 237/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης » όπως 
ισχύει 
3. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147A/08.08.2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄/11.04.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» 
5. Την αριθ. 53361/2006 (ΦΕΚ Β’ 1503) ΚΥΑ «Μέσα Ατομικής Προστασίας σε υπαλλήλους των Ο.Τ.Α. και 
μέτρα προληπτικής ιατρικής» 
6. Το ν. 4483/2017 (ΦΕΚ Α’ 107) «Μέσα Ατομικής Προστασίας και μέτρα για την υγεία και την ασφάλεια των 
εργαζομένων στους Ο.Τ.Α.» 
7. Την αριθ. 43726/2019 (ΦΕΚ Β’ 2208) ΚΥΑ «Παροχή μέσων ατομικής προστασίας σε υπαλλήλους των OTA 
α’ και β’ βαθμού και των νομικών προσώπων αυτών και μέτρα προληπτικής ιατρικής» 
8. Την αριθ. 87669/2019 (ΦΕΚ Β’ 4584) ΚΥΑ «Μερική τροποποίηση της αριθμ. 43726/07.06.2019 κοινής 
υπουργικής απόφασης “Παροχή μέσων ατομικής προστασίας σε υπαλλήλους των ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και 
των νομικών προσώπων αυτών και μέτρα προληπτικής ιατρικής” (Β’ 2208)» 
9.Το άρθρο 60 του ν. 4735/2020 (ΦΕΚ Α’ 197) «Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας […] και άλλες 
διατάξεις» με το οποίο, όπου σύμφωνα με την παρ. 1, τα μέσα Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) του δικαιούχου 
προσωπικού των ΟΤΑ που προβλέπονται στην υπ’ αρ. 43726/07.06.2019 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Οικονομικών (Β’ 2208), τα 
οποία δεν χορηγούνται εντός του έτους, αποτιμώνται σε χρήμα, σύμφωνα με την τιμή διαγωνισμού που 
προκηρύχθηκε ή άλλου διαγωνισμού προγενέστερων ετών που είχε λάβει χώρα για την προμήθεια των ίδιων 
ειδών και αποδίδονται με τις εξής προϋποθέσεις: 
α. να αναγνωρίζεται η οφειλή προς τον εργαζόμενο από τον οικείο Ο.Τ.Α, 
β. να υπάρχουν οι αντίστοιχοι κωδικοί και πιστώσεις στους προϋπολογισμούς των Ο.Τ.Α. των ετών 
καταβολής, 
γ. να μπορεί να πραγματοποιηθεί η καταβολή τους, σε έως και τριάντα έξι (36) μηνιαίες δόσεις. 
Οι δικαιούχοι, οι οφειλές, ο αριθμός των δόσεων, καθώς και κάθε άλλη συναφής λεπτομέρεια καθορίζονται 
με απόφαση του οικείου Συμβουλίου. 
10. Το γεγονός ότι υπάρχει ο αντίστοιχος κωδικός (Φορέας 03.072 – ΚΑΕ 1459 και Φορέας) με πίστωση στον 
προϋπολογισμό του έτους καταβολής (2020) ύψους 14.225,00 Ευρώ  εκ των οποίων πληρώθηκαν το ποσό 
των 2.499,60 ευρώ, για τις ανάγκες του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας και το ποσό των 7.000,00 ευρώ, για 
τις ανάγκες της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων που όμως εξοφλήθηκε το οικονομικό έτος 2021 (Π.Ο.Ε.) 
σύμφωνα με το υπ άριθμ. Πρωτ. 376636/5834/15-12-2022 Έγγραφο του Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης 
της Π.Ε. Καβάλας. 
11. Τα αποτελέσματα των Διαγωνιστικών Διαδικασιών της Π.Ε. Καβάλας (Προσκλήσεις εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος),καθώς και του αριθ. 01/2022 διαγωνισμού της Π.Ε. Έβρου για την προμήθεια Μ.Α.Π. 
12. Την ανάγκη αποτίμησης σε χρήμα για τα Μ.Α.Π. που δεν χορηγήθηκαν σε υπαλλήλους των Υπηρεσιών 
της Π.Ε.  Καβάλας έτους 2020. 
13. Το γεγονός ότι η Διεύθυνση Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Καβάλας, προέβη στην αποτίμηση σε χρήμα 
των Μ.Α.Π. που δεν χορηγήθηκαν κατά το έτος 2020  στους δικαιούχους εργαζομένους της Π.Ε. Καβάλας, 
κατά την οποία δεν συνυπολογίζονται:  
- οι μάσκες μιας χρήσης, τα γάντια μιας χρήσης και τα αντισηπτικά (είδη που χορηγήθηκαν σε όλους 
τους δικαιούχους το 2020 και 2021). 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



3 

14. Την Αριθ. Απόφαση 145/2022 (πρακτικό 18/2022) του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Α.Μ.-Θ. περί 
αποδοχής οφειλής και έγκριση αποτίμησης σε χρήμα των προβλεπόμενων Μέσων Ατομικής Προστασίας 
(Μ.Α.Π.) των υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, για το έτος 2020. 
15.Την ανάγκη συμπληρωματικής εισήγησης με ονομαστικές καταστάσεις των υπαλλήλων-δικαιούχων 
αποτίμησης σε χρήμα των προβλεπόμενων Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) της Περιφερειακής 
Ενότητας Καβάλας, για το έτος 2020. 

Εισηγούμαστε 
 
Την έγκριση των συνημμένων ονομαστικών καταστάσεων των υπαλλήλων-δικαιούχων αποτίμησης σε χρήμα 
των προβλεπόμενων Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, για το 
έτος 2020. 
 
 
     Το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 163 του N. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

   Εγκρίνει τις συνημμένες ονομαστικές καταστάσεις των υπαλλήλων-δικαιούχων αποτίμησης σε χρήμα των 
προβλεπόμενων Μέσων Ατομικής Προστασίας (Μ.Α.Π.) της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, για το έτος 
2020. 
 

Α/Α 
Περιβ/

ντος 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΧΟΡΗΓΗΘΕΝΤΑ ΜΑΠ 
ΕΤΟΥΣ 2022 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΑΝΑ 

ΑΤΟΜΟ 

1 ΚΟΓΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Γάντια από ύφασμα και 

νιτρίλιο,  Γάντια 

Νιτριλίου επικολλημένο 

σε βαμβάκι - 33 CM,  

Κράνος,  

Γυαλιά προστασίας από 

ηλιακή ακτινοβολία,  

Μάσκα ημίσεως 

προσώπου  

με φίλτρα Α1 Ρ3, 

Παντελόνι εργασίας, 

Ανακλαστικά γιλέκα,  

Αρβύλες ασφαλείας,  

Καπέλα,  

Μπουφάν αδιάβροχο,  

Γαλότσες. 

 

393,60 € 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΙ
ΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Msc 393,60 € 

3 ΜΠΑΝΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 393,60 € 

4 ΠΕΓΓΑΡΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  393,60 € 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



4 

     ΣΥΝΟΛΟ: 
1.574,40€ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΟΣ Μ.Α.Π.  ΔΑΟΚ 

Τιµή 
/τεμάχιο 

χωρίς ΦΠΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΔΑΛΚΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΣΕΡΓΙΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



5 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΣΟΚΟΛΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 
Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



6 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΣΤΕΛΛΑ ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΥΛΑΛΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 
Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΟΝΤΟΥΔΗ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



7 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

  

  

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

  Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

  Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

  Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

  Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

  Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

ΑΓΛΑΪΑ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Κράνη 7,50 

Γαλότσες 12,05 

Μελισσοκομικό καπέλο λευκό με δίχτυ 
προστασίας καφαλής και λαιμού 16,50 

Μελισσοκομικά γάντια δερμάτινα 58,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΡΟΥΞΟΥ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΑΝΙΛΙΔΗΣ  

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



8 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Κράνη 7,50 

Γαλότσες 12,05 

Μελισσοκομικό καπέλο λευκό με δίχτυ 
προστασίας καφαλής και λαιμού 16,50 

Μελισσοκομικά γάντια δερμάτινα 58,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΣΤΟΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



9 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΩΡΙΔΟΥ  ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ  

Γάντια από νιτρίλιο 9,00 

Γαλότσες 12,05 

Αδιαβροχες ποδιές μιας χρήσης 100,00 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Νιτσεράδες 18,00 

ΠΡΕΝΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΔΕ 
ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ  

ΔΕ 
ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  

Δερματοπάνινα γάντια 2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά εργασίας με προστασία από 
ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

Γαλότσες 12,05 

Κράνη 7,50 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΪΝΑΛΙΔΟΥ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

Γάντια PVC 3,00 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



10 

Αδιαβροχες ποδιές μιας χρήσης 100,00 

Γαλότσες Ασφαλείας 12,05 

Ρόμπες υφασμάτινες 15,00 

Σωσίβια 18,00 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Φιλτρόμασκες Ρ1  2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 
Γυαλιά κλειστού τύπου 8,30 

Γάντια από νιτρίλιο (πακέτο των 100) 9,90 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

Γάντια PVC 3,00 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

Αδιαβροχες ποδιές μιας χρήσης 100,00 

Γαλότσες Ασφαλείας 12,05 

Ρόμπες υφασμάτινες 15,00 

Σωσίβια 18,00 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Φιλτρόμασκες Ρ1  2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 
Γυαλιά κλειστού τύπου 8,30 

Γάντια από νιτρίλιο (πακέτο των 100) 9,90 

ΕΛΕΝΗ 
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

Γάντια PVC 3,00 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

Αδιαβροχες ποδιές μιας χρήσης 100,00 

Γαλότσες Ασφαλείας 12,05 

Ρόμπες υφασμάτινες 15,00 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Φιλτρόμασκες Ρ1  2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 
Γυαλιά κλειστού τύπου 8,30 

Γάντια από νιτρίλιο (πακέτο των 100) 9,90 

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ Γάντια PVC 3,00 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



11 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΤΑΜΟΥΛΗ 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

Αδιαβροχες ποδιές μιας χρήσης 100,00 

Γαλότσες Ασφαλείας 12,05 

Ρόμπες υφασμάτινες 15,00 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Φιλτρόμασκες Ρ1  2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 
Γυαλιά κλειστού τύπου 8,30 

Γάντια από νιτρίλιο (πακέτο των 100) 9,90 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

Γάντια PVC 3,00 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

Αδιαβροχες ποδιές μιας χρήσης 100,00 

Γαλότσες Ασφαλείας 12,05 

Ρόμπες υφασμάτινες 15,00 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Φιλτρόμασκες Ρ1  2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 
Γυαλιά κλειστού τύπου 8,30 

Γάντια από νιτρίλιο (πακέτο των 100) 9,90 

ΧΑΡΙΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

Γάντια PVC 3,00 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Αδιαβροχες ποδιές μιας χρήσης 100,00 

Γαλότσες Ασφαλείας 12,05 

Ρόμπες υφασμάτινες 15,00 

Σωσίβια 18,00 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Φιλτρόμασκες Ρ1  2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 
Γυαλιά κλειστού τύπου 8,30 

Γάντια από νιτρίλιο (πακέτο των 100) 9,90 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
Γάντια PVC 3,00 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



12 

Φόρμες εργασίας  10,00 

Αδιαβροχες ποδιές μιας χρήσης 100,00 

Γαλότσες Ασφαλείας 12,05 

Ρόμπες υφασμάτινες 15,00 

Σωσίβια 18,00 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Φιλτρόμασκες Ρ1  2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 
Γυαλιά κλειστού τύπου 8,30 

Γάντια από νιτρίλιο (πακέτο των 100) 9,90 

ΥΒΟΝΝΗ ΦΑΚΗ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

Γάντια PVC 3,00 

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (πακέτο 
των 100)  7,00 

Φόρμες εργασίας  10,00 

Αδιαβροχες ποδιές μιας χρήσης 100,00 

Γαλότσες Ασφαλείας 12,05 

Ρόμπες υφασμάτινες 15,00 

Μπουφάν αδιάβροχο 40,00 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Παπούτσια αντιολισθητικά 41,50 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Μάσκες μιας χρήσης  (κούτα των 50) 2,90 

Φιλτρόμασκες Ρ1  2,40 

Καπέλα (τύπου μπεϊζμπολ) 7,80 
Γυαλιά κλειστού τύπου 8,30 

Γάντια από νιτρίλιο (πακέτο των 100) 9,90 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

Κράνος εργασίας 7,50 

Γαλότσες 12,05 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά εργασίας με προστασία 
από ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 

Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Κράνος εργασίας 7,50 

Γαλότσες 12,05 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά εργασίας με προστασία 
από ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

ΜΑΧΜΟΥΧΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Κράνος εργασίας 7,50 

Γαλότσες 12,05 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



13 

Γυαλιά εργασίας με προστασία 
από ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

ΤΣΙΜΠΡΙΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Π.Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

Κράνος εργασίας 7,50 

Γαλότσες 12,05 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά εργασίας με προστασία 
από ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

Κράνος εργασίας 7,50 

Γαλότσες 12,05 

Άρβυλα ασφαλείας 24,30 

Γυαλιά εργασίας με προστασία 
από ηλιακή ακτινοβολία  7,90 

Γυαλιά για Η/Υ 12,00 

Γιλέκο ανακλαστικό 6,00 

    
 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  165/2023. 
 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ   ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 
Παπαθεοδώρου  Χρήστος 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

  1. Πέτροβιτσ Δημήτριος                                26. Βουρβουκέλης Οδυσσέας 

  2. Τσαλικίδης Νικόλαος                                27. Χατζηγκενέ Ιρφάν 

  3. Παπαδόπουλος Γεώργιος                      ΑΠΩΝ  28. Κατσιμίγας Κωνσταντίνος     

  4. Γαλάνης Βασίλειος                                    29. Χατζηπέμου Χρήστος            

  5. Ευφραιμίδης Νικόλαος                          ΑΠΩΝ  30. Μαχμούτ Σερκάν                    

  6. Τσώνης Αθανάσιος  31. Κουράκ Ριτβάν                        

  7. Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος               32. Αργυρίου Νικόλαος 

  8. Κουρτίδης Κωνσταντίνος       33. Λυμπεράκης Δημήτριος             ΑΠΩΝ 

  9. Μουλταζά Ταρκάν Μουλταζά                    34. Σιμιτσής  Κωνσταντίνος 

10. Αντωνιάδης Κωνσταντίνος                      35. Γρανάς Αρχέλαος 

11. Ιμπράμ Αχμέτ                                              36. Ζιμπίδης Γεώργιος                      

12. Βενετίδης Κωνσταντίνος                              37. Ζαμπουνίδης Ιωάννης                ΑΠΩΝ 

13. Γαλανόπουλος Δημήτριος                      ΑΠΩΝ  38. Δόντσος Δημήτριος                   

14. Δελησταμάτης Βασίλειος                         39. Μιχαηλίδης Σιδέρης                

15. Πολίτης Αλέξιος                                        ΑΠΩΝ  40. Στεφανίδης Ιωάννης                   

16. Γκασήλ Σεμπαετίν                                    ΑΠΩΝ  41. Συμεωνίδης Θεόδωρος                 

17. Τοψίδης Χριστόδουλος   42. Περεντίδης Θεόδωρος                 ΑΠΩΝ 

18. Μαρκόπουλος Θεόδωρος  43. Καραγιώργης Ανδρέας               

19. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος  44. Ιμάμογλου Τζιχάν                         ΑΠΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ



14 

20. Βαβίας Σταύρος                                           45. Ναθαναηλίδης Αναστάσιος       ΑΠΩΝ 

21. Βουλγαρίδης Νικόλαος                              46. Καριπίδης Παύλος                       ΑΠΩΝ 

22. Εξακουστός Κωνσταντίνος                         47. Μωυσιάδης Αριστείδης              ΑΠΩΝ 

23. Ταπατζάς Εμμανουήλ                                 48. Γάκης Χρήστος                              ΑΠΩΝ 

24. Πατακάκης Ανάργυρος                              49. Αμοιρίδης Μιχαήλ                     

25. Καζάκου – Βρούζου Τριανταφυλλιά        50. Πολυμέρου Μαρία                        ΑΠΟΥΣΑ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΓΥ7ΛΒ-ΘΩΥ


		2023-12-29T09:24:17+0200
	Athens




